
ZARZĄDZENIE  NR OR.0050.288.2022 

Wójta Gminy Grodziec 

z dnia 14 lipca 2022 roku 

 

 

w sprawie zasad rozliczania przejazdów i zużycia paliwa przez pojazd służbowy marki Renault 

Trafic - numer rejestracyjny PKN 9995E 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

/t.j.Dz.U.2022.559 ze zm./ zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 1. Przyjmuje się do stosowania w rozliczeniach przejazdów i zużycia paliwa przez pojazd 

służbowy Renault Trafic  numer rejestracyjny PKN 9995E, następujące dokumenty rozliczenia: 

1) kartę drogową numerowaną symbol SM 101, która stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia; 

2) ewidencję przebiegu i kosztów eksploatacji pojazdu, która stanowi załącznik nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

2.  Karta stanowi druk ścisłego zarachowania i pobierana jest z ewidencji druków. 

   

§ 2. 1. Karty są wystawiane przez pracownika Referatu Organizacyjnego w części dotyczącej 

przejazdów i stanu paliwa przy otrzymaniu karty. 

2. Karty w miejscach do tego wskazanych wypełnia kierowca. 

3. Na koniec każdego miesiąca pracownik sporządza rozliczenie miesięczne wydanych kart 

drogowych pojazdu. 

 

§ 3. Nad prawidłowością rozliczania kart drogowych nadzór prowadzi Sekretarz Gminy Grodziec. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

 

 

 

       Wójt Gminy Grodziec 

 

       /-/ Mariusz Woźniak 

 

                                     

 


